UỶ BAN NHÂN DÂN
        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ THỌ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         (((                                                   ((((((((((
Số: 590/2002/QĐ-CT                               Việt Trì, ngày 07 tháng 2 năm 2002

         QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ
V/v Thành lập phân ban chỉ huy chậm lũ Tam Thanh năm 2002.

CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ Pháp lệnh PCLB, đã sửa đổi, bổ sung ngày 24/8/2000;

  Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn tại văn bản 75/HC ngày 30/01/2002,

                   QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập phân ban chỉ huy vùng chậm lũ Tam Thanh gồm các ông (bà) sau:

1. Ông Ngô Đức Vượng - Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Phó Ban chỉ huy PCLB tỉnh - Trưởng phân ban.

2. Ông Phan Huy Thông - Phó GĐ sở NN&PTNT: Uỷ viên Ban chỉ huy PCLB tỉnh - Phó phân ban

3. Ông Nguyễn Đức Thiện - Phó chi cục trưởng Chi cục PCLB&QLĐ Đ- Phó Văn phòng BCH PCLB tỉnh - Uỷ viên thường trực.

4. Ông Nguyễn Công Khanh - Chủ tịch UBND huyện Tam Nông - Uỷ viên.

5. Ông Hoàng Dân Mạc - Chủ tịch UBND huyện Thanh Thuỷ - Uỷ viên.

6. Ông Phùng Văn Tiến - Chủ tịch UBND huyện Thanh Sơn - Uỷ viên.

Điều 2.  Phân ban chỉ huy vùng chậm lũ Tam Thanh có nhiệm vụ: Giúp UBND tỉnh hướng dẫn chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc các ngành, các cấp chuẩn bị triển khai thực hiện kế hoạch vùng chậm lũ Tam Thanh, kiểm tra rà soát cụ thể phương án sơ tán dân của các huyện trong vùng chậm lũ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký đến hêt ngày 31/10/2002 các ông Chánh văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện: Tam Nông, Thanh Thuỷ, Thanh Sơn; thủ trưởng các sở, ban, ngành và các ông bà có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện.

                                                        KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

 PHÓ CHỦ TỊCH

          Ngô Đức Vượng

      (Đã ký)